
09/2014 Rev.II 

 

Sun-Shine Land International Ltd.  

8F, č. 69-10, Sec. 2, Chung Cheng East Road, Dist Tamsui, 

Nové Taipei City, Tchaj-wan 

T +886-2-2809-5156 

F +886-2-2809-1548 

E info@sunshineland-adl.com 

Návod na použití BA-7171 (nafukovací umyvadlo na mytí hlavy) 

Přečtěte si a uchovejte tento návod, poskytuje základní informace pro správné a bezpečné použití. 

Tento návod je pouze vodítkem. 

ÚVOD 

Nafukovací umyvadlo na mytí hlavy je navrženo tak, aby usnadňovalo mytí vlasů v posteli. Speciálně 

navržené umyvadlo na mytí hlavy je bezpečné, tvarově přizpůsobené umyvadlo, o které lze pohodlně opřít 

krk a ramena pacienta. Praktická vypouštěcí hadice účinně odstraňuje z umyvadla mýdlovou pěnu a vodu . 

Provedení dvou hlubokých vzduchových komor zabraňuje stříkání a rozlití. 

SPECIFIKACE 

 

Velikost nafouklého umyvadla Velikost vyfouklého umyvadla Hmotnost Materiál 
710 x 610 x 150 mm 660 x 585 mm 750 g PVC 

   

NÁVOD K POUŽITÍ 

1. Nafoukněte umyvadlo ústy nebo vzduchovou pumpou (není součástí dodávky). 

2. Umístěte jej pod hlavu pacienta 

3. Pro větší pohodlí pacienta umístěte mezi ramena a umyvadlo ručník. 

4. Umyjte vlasy jako obvykle. 

5. Vlasy dobře opláchněte a vodu vypusťte do kbelíku. 

6. Umyvadlo na mytí hlavy vymyjte a nechejte několik hodin schnout. 

VAROVÁNÍ 

• Teplotní tolerance je pod 50 °C. 

• K nafukování nikdy nepoužívejte kompresor, aby umyvadlo neprasklo. 

• Pravidelně kontrolujte opotřebení a poškození. 

 

ÚDRŽBA  

Umyvadlo na mytí hlavy je navrženo tak, aby jeho údržba byla co nejméně náročná. 

Otřete jej a osušte ručníkem. Pokud jej nepoužíváte, uložte jej.

 

 

 

 

mailto:info@sunshineland-adl.com


05/2015 Rev.II 

 

 
Sun-Shine Land International s.r.o.  

8F, č. 69-10, Sec. 2, Chung Cheng East Road, Dist Tamsui, 

Nové Taipei City, Tchaj-wan 

T +886-2-2809-5156 

F +886-2-2809-1548 

E info@sunshineland-adl.com 

Návod k použití BA-7172 (Mobilní sprchový set) 

Přečtěte si a uchovejte tento návod, poskytuje základní informace pro správné a bezpečné použití. 

Tento návod je pouze vodítkem. 

ÚVOD 

Mobilní sprchový set je ideálním výrobkem pro pečovatele, který pomáhá s mytím pacientů, aniž by se 

pacienti museli zvednout z postele. Sprchový set může být zavěšen na straně postele. Sprchová hlavice je 

vybavena vypínačem, takže uživatel má plnou kontrolu nad průtokem vody. 

Může se používat s nafukovacím umyvadlem na mytí hlavy jako pomůcka pro pacienty dlouhodobě 

upoutané na lůžko nebo invalidní pacienty při mytí hlavy bez nutnosti zvedat je z postele. 

SPECIFIKACE 

Kapacita Délka hadice Hmotnost Materiál 

20 lb 2030 mm 600 g PVC 
 

NÁVOD K POUŽITÍ 

1. Standardní přívod vody: stiskněte vypínač on/off pro spuštění přívodu vody; uvolněním vypínače on/off 

zastavte přívod vody. 

2. Pro nepřetržitý přívod vody: stiskněte vypínač on/off a mírným zatlačením směrem dopředu jej zajistěte, 

uvolněte vypínač on/off pro spuštění přívodu vody. 

VAROVÁNÍ 

• Naplňujte pouze teplou nebo studenou vodu, neplňte horkou vodu. 

• Pravidelně kontrolujte opotřebení a poškození. 

•  

ÚDRŽBA 

Po použití vypusťte vodu a zavěste vak tak, aby vyschnul. Před uskladněním se ujistěte, že je vak suchý. 

Sprchovací hadici neskládejte.  

mailto:info@sunshineland-adl.com

	SUNSHINELAND_Navod_BA7171_NafukovaciVanicka_cs
	SUNSHINELAND_Navod_BA7172_NafukovaciVanicka_vak_cs

